a caelo gemitus dicitur. Caeli autem & temporis ipsius causa est perfecta mens illa creatrix quam Iouem appellat. Quare non erit a caelo tertius Iupiter. Quomodo igitur tam aegyptiis & phoeniciis quam graecis & primis omnibus philosophis tertius a caelo creatus? iste intellectus in theologica genealogia narratur? Patefacta est igitur huius philosophi astuta fictio. Patefiet autem ex his magis quam subiicit dicens. Coniugem Ioui Iunonem recte putarunt / aethera. n. atque aerea uirtutem Iunonem appellarunt. Nam aether est aer subtilissimus Iouis certe mentem aethera esse carmina significarunt. Modo autem iste interpret diffiniendo aera ipsum dicit esse subtilissimum corpus autem aer / corpus igitur aether. Quare mens quoque Iouis erit corpus omnium subtilissimum. Et quomodo corpus atque mens natura diuersissima idem esse intelligent? Deinde nescio quo pacto sui & carminum oblitus / quibus apte dicitur mentem Iouis aethera esse praescia inquit ueterum mens constat regi / & aether Iunonem aethera & aerea uirtutem esse ait. Diuisione deinde utitur dicens uniuersam aeris uirtutem Iunonem / inferioris autem qui lunari luce illustratur latonam nominari. Latonam. n. a latendo dici & obliuionem significare / quia cum aera lunarem orbem descendendo transierint diuinarum rerum obliuiscuntur / propterea est Apollinis & dianae dicitur mater quibus noctis pelluntur tenebrae. Aer est hic inferior cum lunae solisque mater sit non iniuria per latonam designatur. Ego uero non uideo quomodo aer solis & lunae mater appellari possit / cum ipse magis a luminaribus fiat & transmutetur quam ab ipso luminaria. Paululum uero progressus telluris uirtutem uestam appellat / cuius uirgiale simulacrum in foco ignis statuitur / quae uirtus quoniam ferax est / mulieris eam specie denotarunt. Rhea uero quam operum latinam appellamus lapidosam atque montanam terrae uirtutem designat. Ceres feracis & planae / differt enim a Rhea quoniam bona Ioui peperit deam ac ideo imago eius spicis coronatur & papauera quae fertilitatis symbolum sunt circa imaginem ponuntur / hic diligenter animaduerte quomodo deorum ipsiusque Iouis matrem quae Rhea dicitur ad terram & lapides detraxit / & eam esse cererem ait quibus adiecit. Quoniam autem quaedam uirtus est perfecti seminis in terra est / quam sol in hyemali solstitio fouet. Bona quidem dea quam & persephonem uocant uirtus feminum est. Pluto uero sol qui tempore hyemis remoti operum mundi partem perlustrat / ideo raptam ab eo Proserpinam dicunt / quam Ceres sub terra latentem quaerit. Plantarum autem omnium uirtus Dionysus nuncupatur / & bonae quidem deae imago germina quaedam quasi sui symbola protendit. Dionysus uero cornua habet & muliebri formis est promiscuam uirtutem generationis plantarum significans. Plutonis autem raptoris galea caput tegitur / quod occulti uerticis symbolum est. Sceptrum uero breue quod tenet inferioris regni symbolum est. Canis autem eius frugum a terra partium tripartito in proiectionem orationem germinationem diuidi notat. Atyis porro atque adonis ad fruges ac fructus pertinere uidentur. Sed atyis flores maxime designat qui antequam ad fructum ueniant defluunt. Quapropter pudenda ei fuisse incisa dicuntur / quoniam flores defluxi semina non produxerunt. Adonis perfectos fructus significat. Silenus uero spiritalis motus symbolum est qui non parum uniuerso conducit / cuius caput candore fulgens caelestis motus Caesaries uero quae inferioribus imaginis partibus apponitur crassitudinem terre restri aeris significat. Verum quoniam uaticinandi etiam quaedam uirtus est themis. i. latinam carmeta uocitata est / eo quod statuta unicuique praecinat / quibus omnibus uirtus haec inferior colitur ut uesta & uirgo sponte sua nascentium arborum ferax ut parturiens nutritrix ut Rhea lapidosa & montana ut Ceres herbosa / uaticinatrix ut themis. Vis autem seminalis quae in terram descendit quasi priapus honoratur / cuius quod ad siccos pertinet fructus. Bona dea / quod ad plantaria Dionysus nuncupatur / ita bona dea a plutone. i. a remotiore ac sub terra imorante sole seminetis / tempore rapitur. Dionysus uero exacta hyeme quasi renouatis temporibus germinat / florendi uirtus atyda ut diximus perficiendi adonim spiri-